Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 30-07-2020
Insolventienummer F.10/19/13
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000088761:F001
Datum uitspraak 08-01-2019
R-C mr. C. Prenger
Curator mr A.R.J. Borshoom

Algemene gegevens

Naam onderneming

QSmart Projects B.V. 05-02-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap QSmart Projects B.V. (KvK-nummer: 58142193) is 05-02-2019
statutair gevestigd te Rotterdam en hield kantoor te (3194 NC) Hoogvliet aan 1

het Westzijdsepad nr. 4. QSmart Projects B.V. is opgericht op 11 juni 2013 en

voor het eerst ingeschreven in het handelsregister op 14 juni 2013.

Activiteiten onderneming

QSmart Projects was aanvankelijk actief op de ICT-markt. Vanaf eind 2015 is 05-02-2019
QSmart zich gaan bezighouden met het installeren, vervangen en 1
onderhouden van zogenaamde "slimme meters".

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 255.971,00 € -97.185,00 € 94.924,00
2017 € 1.240.711,00 € -125.970,00 € 254.806,00

2018 €1.385.728,00 € -156.239,00 €42.117,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=66da6223-5213-e911-80d0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c52296a5-c019-e511-80c2-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2018 zijn nog niet ontvangen.

Tweede verslag: De cijfers over 2018 zijn ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

20

Boedelsaldo

€0,00

€ 23.458,36
€ 23.860,10
€ 23.861,81
€ 24.063,03
€ 24.263,03

I €24.263,03

05-02-2019

1

03-05-2019
2

05-02-2019

1

05-02-2019

1

03-05-2019
2

01-08-2019
3

01-11-2019
4

31-01-2020

5

30-04-2020
6

30-07-2020

7



Verslagperiode

van
8-1-2019

t/m
4-2-2019

van
5-2-2019

t/m
2-5-2019

van
3-5-2019

t/m
31-7-2019

van
1-8-2019

t/m
31-10-2019

van
1-11-2019

t/m
30-1-2020

van
31-1-2020

t/m
29-4-2020

van
30-4-2020

t/m
29-7-2020

05-02-2019

1

03-05-2019

2

01-08-2019

3

01-11-2019
E 4

31-01-2020

5

30-04-2020

6

30-07-2020
7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 41 uur 25 min
2 26 uur 55 min
3 29 uur 5 min
4 7 uur 5 min
5 21 uur 35 min
6 7 uur 40 min
7 5 uur 15 min
totaal 139 uur 0 min

Toelichting bestede uren

- 05-02-2019
1

Opmerkingen vooraf

Dit is het verslag in het faillissement van QSmart Projects B.V. ("QSmart
Projects'). Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van het
bestuur van de vennootschap en derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid
en de volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele garantie
worden gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers
of andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat.

Aan dit failissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

Nadere inlichtingen kunnen worden verkregen bij Mr. A.R.J. Borsboom:
telefoonnummer: 010-2012939

telefaxnummer: 010-2012949

e-mail: insolventie@borsboomhamm.nl



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alle aandelen in QSmart Projects worden gehouden door QSmart Holding B.V. 05-02-2019
("QSmart Holding"). QSmart Holding is ook de bestuurder van QSmart Projects. 1

De heer D.B.J. Payne is de bestuurder en enig aandeelhouder van QSmart

Holding.

1.2 Lopende procedures

De curator is niet bekend met lopende procedures. 05-02-2019

1

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend met verzekeringsovereenkomsten op naam van 05-02-2019

QSmart Projects. 1

1.4 Huur

- 05-02-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur heeft verklaard dat het faillissement is veroorzaakt door het feit 05-02-2019
dat de contractueel vastgelegde tarieven waartegen zij haar werkzaamheden 1
verrichtte onder druk kwamen te staan. Daarnaast zou QSmart Projects enkele

tegenvallers hebben gehad, te weten: (i) een hoog ziekteverzuim, (ii) een

naheffingsaanslag van de Belastingdienst van circa EUR 100.000,00 en (iii) een

discussie met het pensioenfonds. Het faillissement is uitgesproken op verzoek

van het pensioenfonds.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-02-2019
4 1
Toelichting

En 3 werknemers zijn enkele dagen voor de faillietverklaring uit dienst

getreden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 05-02-2019
22 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-1-2019 7

totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie werknemers en UWV. 05-02-2019

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
€ 0,00 €0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Er staan geen onroerende zaken geregistreerd op naam van QSmart Projects. 05-02-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen. 05-02-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 4.235,00 € 0,00
totaal € 4.235,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen van QSmart Projects bestaan uit enkele apparaten
(telefoons) en enige kantoorinventaris. De curator onderzoekt de
mogelijkheden om deze zaken te verkopen.

Tweede verslag: De curator heeft de kantoorinventaris met goedkeuring van
de rechter-commissaris verkocht voor een bedrag van EUR 4.235,00 (incl.
BTW).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie met bestuur en geinteresseerden.

Tweede verslag: Correspondentie bestuurder en kandidaten.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 0,00 € 0,00
totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van het bestuur zijn geen voorraden en/of onderhanden werk
aanwezig.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

05-02-2019
1

03-05-2019
2

05-02-2019
1

03-05-2019

2

05-02-2019
1

03-05-2019
2

05-02-2019
1

05-02-2019
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Banksaldo €0,22 € 0,00
Goodwill € 7.865,00
Vervoermiddelen € 1.089,00
totaal € 8.954,22 € 0,00

Toelichting andere activa

In onderzoek. 05-02-2019
1

Tweede verslag: 03-05-2019

- op de bankrekening van QSmart Projects stond een positief saldo van EUR 2

0,22;

- een gelieerde vennootschap heeft een vergoeding van EUR 7.865,00 (incl.
BTW) betaald voor het overnemen van o.a. enkele persoonsleden.

- op naam van de failliete vennootschap stonden twee (oude en kapotte)
voertuigen geregistreerd. De voertuigen werden (operational) geleased, maar
de leasemaatschappij heeft - mede vanwege de staat van de voertuigen -
afstand van haar (pand)rechten gedaan. De twee voertuigen zijn verkocht
voor een totaalbedrag van EUR 1.089,00 (incl. BTW).

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie banken en bestuurder. 05-02-2019
1
Tweede verslag: Correspondentie met bank, bestuurder, leasemaatschappijen 03-05-2019
kandidaten. 2
. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pre-faillissement € 0,00 €11.069,14 € 0,00

totaal €0,00 €11.069,14 €0,00



Toelichting debiteuren

In onderzoek.

QSmart Projects maakte gebruik van factoring (bevoorschotting). In dat kader

heeft zij vorderingen verkocht en overgedragen aan de factormaatschappij (02

Factoring). De curator onderzoekt (i) of QSmart Projects al haar vorderingen
heeft overgedragen en (ii) of QSmart Projects nog een bedrag van 02
Factoring te vorderen heeft.

Tweede verslag:

- de curator heeft een vordering van EUR 3.388,00 geincasseerd die niet aan
de factormaatschappij was overgedragen;

- de factoringmaatschappij heeft na failissementsdatum een bedrag van

6.881,14 voldaan op de bankrekening van de failliete vennootschap. Rabobank

heeft dit bedrag na enige discussie afgedragen aan de boedel;
- de curator is nog in afwachting van de eindafrekening met de
factormaatschappij.

Derde verslag:

- uit de eindafrekening volgt dat QSmart Projects niets meer van de
factoringmaatschappij te vorderen heeft;

- uit de administratie is gebleken dat er nog een vordering bestaat van EUR
1.680,00 op een ex-werknemer. Inmiddels is een bedrag EUR 400,00
geincasseerd. Ten aanzien van het restant is de curator in gesprek met de ex-
werknemer.

Vierde verslag: De curator is nog in gesprek met de ex-werknemer over een
betalingsregeling.

Vijfde verslag: In de onderhavige verslagperiode is een bedrag van EUR
200,00 voldaan door de ex-werknemer. De ex-werknemer heeft in totaal EUR
600,00 voldaan.

Zesde verslag: In de onderhavige verslagperiode is een bedrag van EUR
200,00 voldaan door de ex-werknemer. De ex-werknemer heeft in totaal EUR
800,00 voldaan.

Zevende verslag: De ex-werknemer is niet meer in staat betalingen te

verrichten. Gelet op de hoogte van het bedrag is besloten deze vordering
verder te laten rusten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek administratie, correspondentie bestuur en factoringmaatschappij.

Tweede verslag: Incasso debiteur, correspondentie bestuurder, Rabobank en

factormaatschappij.

Derde verslag: Correspondentie factoringmaatschappij en debiteur.

Zesde verslag: Correspondentie ex-werknemer.

05-02-2019

1

03-05-2019
2

01-08-2019
3

01-11-2019
E 4

31-01-2020

5

30-04-2020
6

30-07-2020
7

05-02-2019
1

03-05-2019

2

01-08-2019
3

30-04-2020
6



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
In onderzoek.

€ 3.319,72

Toelichting vordering van bank(en)
Tweede verslag: Rabobank heeft een vordering van EUR 3.319,72 ingediend.

5.2 Leasecontracten

QSmart heeft diverse huurkoopovereenkomsten afgesloten voor de
bedrijfsauto's. De overeenkomsten waren op faillissementsdatum reeds
geéindigd of overgedragen aan andere vennootschappen. Dit wordt door de
curator in kaart gebracht en onderzocht.

Tweede verslag: Gebleken is dat op faillissementsdatum vier bedrijfsauto's
door de failliete vennootschap werden geleased. Twee auto's zijn bij de
leasemaatschappij ingeleverd; de leasemaatschappij heeft ten aanzien van de
twee auto’s afstand gedaan van haar rechten (vgl. sub 3.8).

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse partijen hebben een beroep op een eigendomsvoorbehoud gedaan.
Dit is in onderzoek.

Tweede verslag: De zaken waarop een eigendomsvoorbehoud wordt geclaimd
zijn niet in de boedel aangetroffen. De curator heeft alle claims afgewikkeld.

05-02-2019
1

03-05-2019
2

05-02-2019
1

03-05-2019
2

05-02-2019
1

03-05-2019
2

05-02-2019
1

03-05-2019
2

05-02-2019
1

03-05-2019

2



5.6 Retentierechten

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie banken en onderzoek leasecontracten en
eigendomsvoorbehoud.

Tweede verslag: Correspondentie banken en onderzoek leasecontracten en
eigendomsvoorbehoud.

05-02-2019

1

03-05-2019
2

05-02-2019

1

03-05-2019
2

05-02-2019

1

05-02-2019
1

03-05-2019
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van QSmart Projects zijn kort voor het faillissement gestaakt. De  05-02-2019
activiteiten zijn niet door de curator voortgezet. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 05-02-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 05-02-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 05-02-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 05-02-2019

1

6.6 Opbrengst

05-02-2019
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
05-02-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 05-02-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie van QSmart Projects opgevraagd en deels
ontvangen. Een onderzoek moet nog plaatsvinden.

Tweede verslag: De curator heeft de administratie van QSmart Projects
ontvangen. Een onderzoek moet nog plaatsvinden.

Derde verslag: De administratie is onderzocht en naar aanleiding daarvan is
een vragenbrief aan het bestuur gestuurd. De curator heeft hierop een reactie
ontvangen. Het onderzoek is nog gaande.

Vierde verslag: Het onderzoek is nog gaande.

Vijfde verslag: Uit het onderzoek van de curator blijkt dat de boekhouding niet
voldoet aan de eisen zoals geformuleerd in artikel 2:10 BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

2017: 20 december 2018.
2016: 20 juli 2017.
2015: 31 januari 2017.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste en gestorte kapitaal bedraagt EUR 1,00. Gelet op de hoogte
van het bedrag zal de curator geen onderzoek verrichten naar volstorting van
de aandelen.

05-02-2019
1

03-05-2019
2

01-08-2019
3

01-11-2019
4

31-01-2020
ER

05-02-2019
1

05-02-2019
1

05-02-2019

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Vierde verslag: Het onderzoek is nog niet afgerond.

Toelichting

Vijfde verslag: Het onderzoek is afgerond. De curator heeft zijn voorlopige
bevindingen met de (middellijk) bestuurder gedeeld en hem in de gelegenheid
gesteld hierop te reageren.

Toelichting

Zesde verslag: De curator is in afwachting van een (nadere) reactie van de
(advocaat van) de bestuurder. De curator beraadt zich ondertussen op
maatregelen.

Toelichting

Zevende verslag: De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat sprake
is van kennelijk onbehoorlijk bestuur dat een belangrijke oorzaak is van het
faillissement. De bestuurder heeft dit gemotiveerd betwist. De curator bereidt
vervolgstappen voor.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Vierde verslag: Het onderzoek is nog niet afgerond.

Toelichting
Vijfde verslag: Zie sub 7.5.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

05-02-2019
EE
01-11-2019
E 4
31-01-2020
ER
30-04-2020
EEG
30-07-2020
mE7
05-02-2019
mE1
01-11-2019
Bk
31-01-2020
ERE



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie bestuur en boekhouder.

Tweede verslag: Correspondentie bestuur en boekhouder.

Derde verslag: Onderzoek administratie en correspondentie bestuur en
boekhouder.

Vijfde verslag: Afronden onderzoek en formuleren (voorlopige) bevindingen.

Zesde verslag: Correspondentie (advocaat van) bestuurder en nader
onderzoek.

Zevende verslag: Zie 7.5.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 54,45

Toelichting
+PM

€90,75

Toelichting
+PM

€1.168,87

€1.177,94

€1.183,99

05-02-2019
1

03-05-2019
2

01-08-2019
3

31-01-2020
ERE

30-04-2020
6

30-07-2020
7

05-02-2019
1

03-05-2019
2

01-08-2019
3

01-11-2019
4

31-01-2020
ER



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 14.092,00

Toelichting
+ PM

€ 24.883,00

Toelichting
+ PM

€ 85.983,00

€ 37.658,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
PM

€8.334,41

€10.875,65

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

18

20

23

25

05-02-2019

1

03-05-2019
2

01-08-2019
3

31-01-2020
ERE

05-02-2019
1

01-08-2019
3

01-11-2019
4

05-02-2019

1

05-02-2019

1

03-05-2019
2

01-08-2019
3

01-11-2019
E4

31-01-2020

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 80.569,17 05-02-2019
1

€ 102.990,56 03-05-2019
2

€ 248.845,98 01-08-2019
3

€ 253.411,94 01-11-2019
Ek

€ 257.490,98 31-01-2020
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend. 05-02-2019
1

Op grond van de Fiscale Vereenvoudigingswet 2017 kunnen crediteuren de

eventueel afgedragen BTW op hun vordering terugvorderen zodra het zeker is

dat de vordering oninbaar is. Crediteuren worden voor deze regeling verwezen

naar de website van de Belastingdienst.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie schuldenpositie en informeren crediteuren. 05-02-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 05-02-2019

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 05-02-2019

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 05-02-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 05-02-2019
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode zullen de volgende onderwerpen aandacht verkrijgen: 05-02-2019
- inventariseren van crediteuren; 1
-onderzoek naar eventuele activa;

-onderzoek naar en - indien aan de orde - incasseren van vorderingen op

derden;

- onderzoek (financiéle) administratie;

-onderzoek beleid en oorzaak faillissement;

-onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties

alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en aansprakelijkheid

van derden.

Tweede verslag: 03-05-2019
- afrekening factormaatschappij; 2
-onderzoek (financiéle) administratie;

-onderzoek beleid en oorzaak failissement; en

-onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties

alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en aansprakelijkheid

van derden.

Derde verslag: 01-08-2019
- incasseren vordering ex-werknemer; 3

- onderzoek (financiéle) administratie;

- onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en



-onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en aansprakelijkheid
van derden.

Vierde verslag: 01-11-2019
- incasseren vordering ex-werknemer; 4

- onderzoek (financiéle) administratie;

-onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

-onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties

alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en aansprakelijkheid

van derden.

Vijfde verslag: 31-01-2020
- incasseren vordering ex-werknemer; en 5
-onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties

alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en aansprakelijkheid

van derden.

Zesde verslag: 30-04-2020

- incasseren vordering ex-werknemer; en 6

- beraad vervolgstappen jegens bestuurder.

Zevende verslag: 30-07-2020

- beraad vervolgstappen jegens bestuurder. 7

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 05-02-2019
1

10.3 Indiening volgend verslag

I 30-10-2020 30-07-2020

7

10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie rechter-commissaris en verslaglegging. 05-02-2019
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


